
REKOMENDACIJOS TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) 

Mokytojams ir mokiniams nuotolinis mokymasis yra iššūkis, todėl aktyvus mokinių tėvų 

(globėjų, rūpintojų) dalyvavimas ir bendradarbiavimas šiuo laikotarpiu yra ypač reikšmingas: 

● nuotolinis mokymasis susideda iš savarankiškų užduočių bei savarankiško darbo; 

● karantino laikotarpiu mokinių ugdymo procesas bus vykdomas virtualioje mokymosi aplinkoje 

MOODLE. Nuoroda: https://kautech.vpma.lt/; 

● mokytojai, grupių vadovai, pagalbos mokiniams specialistai bei administracija su mokinių 

tėvais (globėjais, rūpintojais) bendraus telefonu, elektroniniu paštu, pranešimais 

elektroniniame TaMo dienyne;  

● prašome tėvų rasti mokymuisi tinkamą ir mokinio dėmesio neblaškančią aplinką;  

● mokiniui, kurio šeima yra socialiai pažeidžiama ir neturi galimybės jo aprūpinti nuotoliniam 

mokymui(si) reikalingomis priemonėmis, Kauno TPMC sudaro sąlygas jam namuose naudotis 

Kauno TPMC kompiuteriu, internetiniu ryšiu, mobiliojo ryšio kortele su mobiliais duomenims. 

Visais klausimais dėl  pagalbos kreipkitės į grupės vadovą; 

● pasikalbėkite su vaikais apie bendravimo virtualioje erdvėje kultūrą. Bendravimas tiek su 

mokytoju, tiek ir su kitais mokiniais turi būti mandagus ir neįžeidžiantis; 

https://kautech.vpma.lt/


● jei Jūsų vaikas patiria emocinių ar psichologinių sunkumų, primename, kad turite galimybę 

kreiptis į mūsų psichologę Dainorą (el. p. dainora.sakinyte@kautech.lt arba tel. +37069069921) 

ir/ar socialinę pedagogę Audronę (el. p. audra.balciuniene@kautech.lt arba tel. +370687 75520); 

TIKIMĖS JŪSŲ PAGARBOS, SUPRATIMO IR AKTYVAUS PALAIKYMO! 


